
 
 

 

令和７年９月吉日 

お客様各位 

アイオー信用金庫 

 

「アイオー信金アプリ」の提供開始及び「しんきん通帳アプリ」の終了について 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 この度、当金庫では、お客様の利便性向上に向けて、新たなスマートフォンアプリ「アイオー信金ア

プリ」の提供を開始いたします。それに伴いまして、現在ご利用いただいております「しんきん通帳アプ

リ」は機能を「アイオー信金アプリ」へ統合することから、令和７年１０月３日（土）２２時をもって取扱を

終了いたします。 

 「アイオー信金アプリ」は、令和７年１０月６日（月）１０時以降に利用可能となりますので、お手数

をお掛けいたしますが、新たにダウンロード・インストールのうえ、再度口座情報の登録をお願いいたし

ます。 

 「しんきん通帳アプリ」で通帳レス口座（無通帳扱い）にされた口座明細は、引き続き「アイオー信

金アプリ」へ口座登録することによって途切れることなくご確認いただくことが可能です。 

 

記 

１．スケジュール 

 
 

１０月３日(金)２２時から１０月６日(月)１０時までは、いずれのアプリもご利用いただけません。

キャッシュカードによるお取引は、通常通りご利用いただけます。 

 

２．「アイオー信金アプリ」について 

 各ストアにて「アイオー信金アプリ」と検索いただくか、下記よりダウンロードしてください。 

 

 

 

 

 

 

※１０月６日(月)１０時のサービス開始まではダウンロードのみ可能です。サービスはご利用いただ

けませんのでご注意ください。 

※お問い合わせ先  アイオー信用金庫 事務部 0270-30-5018 （平日 9：00～17：00） 

以上 

22時まで 22時以降 10時まで 10時以降

現行アプリ

しんきん通帳アプリ

新アプリ

アイオー信金アプリ

10月6日(月)
令和7年 10月2日(木)

10月3日(金)
10月4日(土) 10月5日(日)

利用可能 利用不可 サービス終了

ダウンロードのみ可能 ※サービスは利用不可 利用開始

  

  


